
29 november 2020 

Humlebackens Samfällighetsförening 

Nyhetsbrev november 2020 

 

Hej i vintermörkret! 

November är för många årets tyngsta månad och i år är det många som upplever att det är 

värre än vanligt, med pandemi och restriktioner. 

Vi uppmanar alla att tänka lite extra på grannen, om det är någon som behöver stöd eller 

hjälp. Kanske handla eller hämta ut på apotek? 

Det senaste styrelsemöte i början av veckan var för första (?) gången helt digitalt och det 

gick förvånansvärt bra. Dock var vi några som saknade tidigare go-fika… 

Närmast kommer styrelsen att arbeta med drift- & underhållsplanen, för att till kommande 

årsmöte kunna presentera en uppdaterad bild av underhållsbehovet för samfälligheten. Har 

vi tillräckligt med fonderade medel? Är kvartalsavgiften på rätt nivå? 

Om två veckor kommer representant från FEV och ser vilka förutsättningar vårt område har 

för laddstolpar och vi återkommer i frågan när vi vet mer. 

Styrelsen har beslutat att två eldsjälar på Humlebacken blir uppvaktade till jul. Vi 

återkommer efter jul med vilka det är, så inte överraskningsmomentet förstörs … ☺ 

 

Kommande aktiviteter 

  

• Tomten på Allmänningen 

Även i år kommer tomten med sin säck till Allmänningen och delar ut klappar till 

barnen. 

Tomten återkommer med praktisk information. 

Vi ses efter Kalle Anka vid brasan bredvid flaggstången! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 november 2020 

 
Info från webmaster Janne 

Hej! 

Nu har nästan alla fastigheter aktiverat sina nya mailadresser. Bra jobbat! Ni kan nu logga in 
med era fastighetsbeteckningar (NH 14, ÖH 32 o s v) eller era nya mailadresser 
(nh14@humlebacken.com, oh32@humlebacken.com o s v). Kom ihåg att om ni begär ett 
nytt lösenord via hemsidan måste ni ange den nya epostadressen, eftersom det är den som 
nu är kopplad till kontot. 
Om ni vill lägga till fler mottagare (så att t ex nyhetsbreven hamnar i samtligas inboxar), kan 
ni kontakta mig med uppgift om vilken epostadress som ska läggas till, samt 
fastighetsbeteckning. Frågor om detta, samt övriga "hemsidesärenden" mailas med fördel till 
mig, webmaster@humlebacken.com 
 
 

Övrigt 

Om du vill ha kontakt med styrelsen i någon fråga använder du med fördel: 

styrelsen@humlebacken.com 

Hemsidan Här hittar du aktuell information om vår förening. 

 

Ha det så bra så hörs vi på andra sidan! 

/Styrelsen, Humlebackens Samfällighetsförening 
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